ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 07.08.2013

№9/50
с.Городище

О  налоге на имущество

Рассмотрев заявление  граждан  о снижении ставок налога на имущество физических лиц, Городищенская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в решение Городищенской сельской Думы от 30.11.2011 №38/186 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в п.2 Решения ставку налога «2%» заменить на «1%».

2.  Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения и  опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и на  правоотношения , возникшие  с 01 января 2013 года.

4. Направить копию данного решения по письму граждан.
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.